
様式第２号

１．件　　　名 美崎町横2号線更新工事(R7)
予 定 価 格

２．入　札　日 最低制限価格
低入札調査基準価格

３．入札場所 石垣市役所２階　大会議室３

※税抜価格

入　　札　　金　　額

第１回目 第２回目

32,400,000 無効

32,570,000 無効

33,900,000 決定

32,591,000 無効

辞退

33,169,000 無効

33,440,000 無効

辞退

32,100,000 無効

32,445,000 無効

33,500,000 無効

32,525,000 無効

競　争　入　札　結　果　表

34,950,000円
33,534,500円令和7年5月12日(月)

（有）真和建設

入 札 参 加 者

（株）興建設

（株）共和

－

与儀土建（株）

（有）洲鎌組

（有）砂川興業

砂川土木（有）

備考
第３回目

（株）砂盛工業

（有）成友興業

八建実業（株）

（株）濵元建設興業

（株）肥後工務店



様式第2号の2（第3条関係）

12者以上の理由により を指名。

3.低入札価格調査又は公
正な取引の秩序を乱す恐
れにより次順位を落札決
定者とした場合における
理由

－

競 争 入 札 結 果 詳 細

1.入札方式 　指名競争入札

2.指名理由

　「石垣市建設工事入札参加資格審査及び指名業者選定等に関する規程」第12
条及び第13条の規定による。

1.発注区分

　・土木一式工事　B等級

2.指名基準
　・手持ち工事の状況


